
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

Smirdex 750 Ceramic Net - obdelník
odolné brusivo v keramické mřížce

Keramický NET obdelník 750 je vysoce produktivní a nabízí efektivitu vyššího výkonu a
lepší povrchové úpravy. Díky keramickým zrnům, které obsahuje, je ideální pro tvrdší a
náročnější aplikace, například na tvrdé dřevo a jiné pevné povrchové materiály. Rovněž nabízí
vynikající výkon a životnost při základním broušení. Síťová tkaninová struktura umožňuje
maximální absorpci pískovaných částic, čímž poskytuje bezprašné broušení s čistšími povrchy,
kde je na úklid potřeba méně času a úsilí, a mnohem zdravější pracovní prostředí, chránící
pracovníka před nebezpečným brusným prachem.

Typ brusiva: Keramické

Velikosti archu: 70x420mm

Zrnitost brusiva: P80, P120, P180, P240, P320

Podklad: PA síť

Lepení: Pryskyřice na pryskyřici

Určeno pro broušení: hliník, nerezová ocel, pozink, nebroušený holý kov, staré nátěry, polyester, dřevo, plast, OEM díly

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


